


FIG 1 Zylinder & Zylinderabdeckung
Bildnummer Artikelnummer |Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG1.1 11111-NAF-00 Zylinder

FIG1.2 11121-NAF-00 |70020 Zylinderkopf

FIG1.3 11151-NAF-00 [78210 Zylinderful3dichtung

FIG1.4 11181-NAF-00 |78200 Zylinderkopfdichtung

FIG1.5 12611-NAF-00 |75000 Lufter

FIG1.6 12631-NAF-00 [75010 Schmutzfanger

FIG1.7 12651-NAF-00 |75020 Zylinderverkleidung

FIG1.8 12653-NAF-00 | 75005 Lufterabdeckung

FIG1.9 12658-NAF-00 |78350 Dampfer Abdeckung

FIG1.10 62210-NAF-01 |73000 Zundkerze NGK BPR7HS

FIG1.11 93560-68509 | 78505 Buchse 6.5x8.5x9

FIG1.12 93560-68510 |78506 Buchse 6.5x8.5x10

FIG1.13 93580-41810 |78580 Dampfergummi

FIG1.14 93580-81610 |78581 Dampfergummi 8x16x10

FIG1.15 94717-07109-C |79000 Stehbolzen

FIG1.16 95401-071007-0 79100 Flanschmutter Zylinderkopf
FIG1.17 96110-64016-C | 79500 Blechschraube M6x40 Zylinderkopf
FIG1.18 96312-06020-K | 79400 Flachkopfschraube M6x20 mit Unterlegscheibe
FIG1.19 96314-06016-C [79405 Flachkopfschraube M6x15 mit Unterlegscheibe




i; ~
~
/i




FIG 2 Kurbelwelle & Kolben
Bildnummer Artikelnummer |Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 2.2 11400-NAF-00 (70100 Kurbelwelle komplett
FIG 2.3 11412-NAF-00 Kurbelwelle links

FIG 2.4 11422-NAF-00 Kurbelwelle rechts

FIG 2.5 11451-NAF-00 Pleulstange

FIG 2.6 11481-NAF-00 Kurbelstift

FIG 2.7 11631-NAF-00 Kolben Standard

FIG 2.8 11636-NAF-00 |70060 Kolbenringset Standard
FIG 2.9 93110-20306 Simmerring

FIG 2.10 93110-20428 |79601 Simmerring links

FIG 2.11 93310-1014125|79700 Nadellager

FIG 2.12 93310-1622118 Nadellager

FIG 2.13 93320-204714 98591 Kugellager 6204

FIG 2.14 93510-051033 (79070 Kolbenbolzen

FIG 2.15 93510-152012 [78500 Buchse Kurbelwelle links
FIG 2.16 94420-03013 [78800 Lichtmaschinenkeil

FIG 2.17 97050-10012 Sicherungsring Kolbenbolzen 11.5x1







FIG 3 Olpumpe

Bildnummer Artikelnummer [Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 3.1 13100-NAF-00 [71000 Olpumpe komplett

FIG 3.2 13124-NAF-00 |71010 Schneckenrad 40 Zahne
FIG 3.3 13178-NAF-00 [71015 Antriebsrad Olpumpe

FIG 3.4 13185-NAF-00 (79278 Entliftungsschraube

FIG 3.5 13187-NAF-00 [78345 Dichtung Entliftungsschraube
FIG 3.6 90210-06005 [78705 Klemmschelle

FIG 3.7 90210-08009 |78706 Schlauchklemme 0.8x9
FIG 3.8 90310-20050 [79800 Olschlauch 2x5x270

FIG 3.9 90310-50090 | 79805 Olschlauch 5x9x350

FIG 3.10 93210-16195 (78300 0O-Ring 1.6x19.3

FIG 3.11 94430-30012 |78805 Passstift 3x3.75 Olpumpe
FIG 3.12 94510-30012 [78806 Passstift 3x11.8

FIG 3.13 96310-05014-C | 79450 Flachkopfschraube M5x14
FIG 3.14 97010-19012 Sicherungsring

FIG 3.15 97011-07008 |78755 Sicherungsring

FIG 3.16 97501-08103 78400 Kompressionsfeder







FIG 4 Vergaser

Bildnummer Artikelnummer |Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 4.1 13201-NAF-00 Vergaser komplett

FIG 4.2 13203-NAF-00 {71201 Drosselklappenschraubensatz
FIG 4.3 13204-NAF-00 |71202 Luftschraubensatz

FIG 4.4 13207-NAF-00 |71203 Nadelventilsatz

FIG 4.5 13211-NAF-00 |71204 Disennadel

FIG 4.6 13212-NAF-00 [71205 Drosselklappe

FIG 4.7 13233-NAF-00 |71206 Rastfeder Drosselklappe

FIG 4.8 13240-NAF-01 |71208 Hauptdiise 55

FIG 4.9 13241-NAF-00 |71207 Nadeldlise

FIG 4.10 13242-NCF-00 |71209 Leerlaufdise 17.5

FIG 4.11 13247-NAF-00 |71212 0O-Ring

FIG 4.12 13261-NAF-00 79138 Kabelstellmutter

FIG 4.13 13271-NAF-00 |71310 Kolbenstarter

FIG 4.14 13286-NAF-00 |71216 Schwimmerhaltestift

FIG 4.15 13291-NAF-00 |79650 Ablassschraube

FIG 4.16 13296-NAF-00 |71217 Vergaserdeckeldichtung

FIG 4.17 13297-NAF-00 (71218 Schwimmerkammerdichtung
FIG 4.18 13298-NAF-00 |71222 Uberlaufschlauch

FIG 4.19 96310-03006-C [71226 Flachkopfschraube Vergaser
FIG 4.20 96310-04012-C|71227 Flachkopfschraube

FIG 4.21 96312-04008-C [71325 Flachkopfschraube mit Unterlegscheibe
FIG 4.22 96312-04012-C Flachkopfschraube mit Unterlegscheibe







FIG 5 Luftfilter

Bildnummer Artikelnummer [Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 5.1 13410-NCF-00 |71600 Luftfilter komplett

FIG 5.2 13411-NAF-01 (71610 Luftfiltergehause

FIG 5.3 13412-NAF-00 |71611 Luftfilterdeckel

FIG 5.4 13437-NCF-00 |71620 Ansaugrohr Luftfilter

FIG 5.5 13451-NAF-00 |71625 Luftfilterelement

FIG 5.6 13452-NAF-00 [78360 Luftfilterdichtung

FIG 5.7 13453-NAF-00 [71630 Ansaugkrimmer fur 14 mm Vergaser
FIG 5.8 13555-NAF-00 Ansaugstutzen

FIG 5.9 13610-NAF-00 [71650 Membranventil komplett
FIG 5.10 13613-NAF-00 Membranventil

FIG 5.11 13616-NAF-00 Stopper Membranventil
FIG 5.12 13621-NAF-00 Dichtung Ventilsitz

FIG 5.13 90210-20043 Klemmschelle

FIG 5.14 90260-13325 [78725 Schlauchschelle

FIG 5.15 93560-68510 | 78506 Buchse 6.5x8.5x10

FIG 5.16 93580-81610 [78581 Dampfergummi 8x16x10
FIG 5.17 94710-06020-K Schraube

FIG 5.18 96110-52512-K {79501 Blechschraube M5x25
FIG 5.19 96310-06008-B Flachkopfschraube

FIG 5.20 96312-06020-K |79400 Flachkopfschraube M6x20 mit Unterlegscheibe
FIG 5.21 96510-06020-K | 79300 Fassungsschraube M6x20

FIG 5.22

97301-030507-B

Federscheibe




11




FIG 6 Motorgehéduse

Bildnummer Artikelnummer [Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 6.1 15111-NAF-00 [70300 Motorgehause links

FIG 6.2 15116-NAF-00 [78515 Stossdampferbuchse 8x20x20
FIG 6.3 15117-PAF-00 Distanzstuck Motorhalter

FIG 6.4 15163-NAF-00 |70350 Oleinfillschraube

FIG 6.5 15171-NAF-00 [70355 Entliftungsanschluss

FIG 6.6 15211-NAF-00 (70301 Motorgehause rechts

FIG 6.7 15221-NAF-00 Statordichtung

FIG 6.8 15228-NAF-00 Halterung

FIG 6.9 15311-NAF-00 70320 Getriebedeckel

FIG 6.10 15351-NAF-00 Getriebedeckeldichtung
FIG6.11 15411-NAF-00 |70330 Motorgehdusedeckel schwarz
FIG 6.12 15481-NAF-00 Motorgehdusedeckeldichtung
FIG 6.13 90311-50070 79810 Entluftungsschlauch

FIG 6.14 93210-24140 [78301 O-Ring 2.4x13.8 Oleinfiillschraube
FIG 6.15 93320-173510U Kugellager

FIG 6.16 94410-10014 [78525 FUhrungsstift 6.75x10x14
FIG 6.17 94410-12016 [78526 Passstift 8.25x12x16

FIG 6.18 96310-06012-C {79406 Flachkopfschraube M6x12
FIG 6.19 96414-08016-C | 79200 Flanschschraube M8x15.25
FIG 6.20 96510-06020-K (79300 Fassungsschraube M6x20
FIG 6.21 96510-06030-K Fassungsschraube

FIG 6.22 96510-06035-K Fassungsschraube

FIG 6.23 96510-06045-K Fassungsschraube

FIG 6.24 97010-17010 Sicherungsring

FIG 6.25 97230-081512 Kupferscheibe




1is




FIG 7 Kickstarter

Bildnummer Artikelnummer |Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 7.1 22601-NAF-00 {70400 Kickstarterwelle

FIG 7.2 22620-NAF-00 |70410 Kickstarterwelle komplett
FIG 7.3 22630-NAF-00 |70415 Kickstarterrad komplett
FIG 7.4 23524-NAF-00 (70420 Starterrad 108x71 Zéhne
FIG 7.5 23538-NAF-00 (70425 Zahnradnabe Anlasserfreilauf
FIG 7.6 23570-NAF-00 |70430 Starterkupplung komplett
FIG 7.7 23572-NAF-00 |70431 Gehause Starterkupplung
FIG 7.8 23574-NAF-00 |70432 Aufnahme Starterkupplung
FIG 7.9 23576-NAF-01 [70433 Fliehkraftrolle 5.8x7

FIG 7.10 23578-NAF-00 |70434 Hulse Starterkupplung

FIG 7.11 23612-NAF-00 Zwischenzahnrad

FIG 7.12 23632-NAF-00 [70442 Platte Zwischenzahnrad
FIG 7.13 23650-NAF-00 |70440 Zwischenzahnrad komplett
FIG 7.14 93310-0812100(79703 Nadellager HK0810

FIG 7.15 93310-5559127 (79706 Nadellager 55x59x12.7
FIG 7.16 39510-152030 Buchse Kickstarterwelle
FIG 7.17 94510-80032 [79080 Welle 8x32 Zahnrad

FIG 7.18 96104-51016-C | 79502 Blechschraube

FIG 7.19 96210-06025-K | 79205 Sechskantschraube

FIG 7.20 96310-06012-C | 79406 Flachkopfschraube M6x12
FIG 7.21 97010-15010 Sicherungsring

FIG 7.22 97201-081620-( 79900 Distanzscheibe 8x16x2
FIG 7.23 97201-152810-K 79901 Distanzscheibe 15x28x1
FIG 7.24 97201-557606 |79902 Distanzscheibe

FIG 7.25 97501-02021 [70435 Feder Starterkupplung

FIG 7.26 97508-32535 ' |70445 Torsionsfeder

FIG 7.27 97510-26300 |78430 Federklammer Kickstarter




19



FIG 8 Kupplung

Bildnummer Artikelnummer |Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 8.1 25602-NAF-00 |72000 Fliehkraftkupplung komplett
FIG 8.2 25611-NAF-00 |72005 Kupplungstrommel

FIG 8.3 25620-NAF-00 |72010 Fliehkraftkupplung

FIG 8.4 25626-NAF-00 [78450 Feder Fliehgewicht

FIG 8.5 25660-NAF-00 [72015 Variomatikscheibe hinten
FIG 8.6 25664-NAF-00 |78810 Passstift Kupplung hinten
FIG 8.7 25670-NAF-00 (72020 Variomatikscheibe

FIG 8.8 25680-NAF-00 (72022 Druckfeder

FIG 8.9 25684-NAF-00 (72025 Druckfederhalter

FIG 8.10 25711-NAF-00 |72030 Schauffelrad Variomatik
FIG 8.11 25716-NAF-00 (79921 Sternscheibe

FIG 8.12 25720-NAF-00 |72035 Variomatikscheibe komplett
FIG 8.13 25721-NAF-00 Variomatikscheibe

FIG 8.14 25723-NAF-00 (72040 Hubscheibe

FIG 8.15 25732-NAF-00 Fliehgewichtsset

FIG 8.16 25741-NAF-00 [72050 Keilriemen 16.5x748

FIG 8.17 25753-NAF-00 {72041 Gleitstuck

FIG 8.18 25757-NAF-00 [72055 Mitnehmer Kickstarter
FIG 8.19 93110-33394 [79602 Simmerring hinten

FIG 8.20 93210-20360 [78303 0O-Ring 38.5x42x1.75
FIG 8.21 93510-131838 (78530 Buchse Variomatik

FIG 8.22 93510-182322 (78535 Hulse 18x23x22.5

FIG 8.23 95201-101708-(79110 Sechskantmutter M10
FIG 8.24 95201-102406-(¢ 79115 Sechskantmutter M10
FIG 8.25 95201-284004-0 79120 Sechskantmutter M28
FIG 8.26 97201-131810 |[79905 Tellerscheibe 13x18x1.5
FIG 8.27 97310-102425 [79906 Federscheibe konisch




W]
3}



FIG 9 Getriebe

Bildnummer Artikelnummer |Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 9.1 26111-NAF-00 |72200 Getriebeeingangswelle 13 Zahne
FIG 9.2 26410-NDF-00 |72215 Vorgelegewelle 52/14 Zahne
FIG 9.3 26420-NDF-00 [72225 Abtriebswelle 42 Zéhne

FIG 9.4 93110-17285 [79603 Simmerring 17x28x5.5

FIG 9.5 93110-24407 |79604 Simmerring 24x40x7

FIG 9.6 93320-103009 (79724 Kugellager 6200CS05/2A

FIG 9.7 93320-153511 |79725 Kugellager 6202

FIG 9.8 93320-174012 |79726 Kugellager 6203C3

FIG 9.9 93320-174012U(79727 Kugellager 6203-2RS1

FIG 9.10 97201-142910 [79907 Tellerscheibe 14.5x29x1

FIG 9.11 97310-142803 (79908 Federscheibe konisch 14.5x28x1







FIG 10 Auspuff

Bildnummer Artikelnummer |Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 10.1 31610-NAF-00 |72300 Auspuff ohne Reduzierung komplett
FIG 10.2 31613-NAF-00 [78340 Auspuffdichtung mit Reduzierung 25.4x34x4
FIG 10.3 31615-NAF-01 [78570 Reduzierhiilse 12mm

FIG 10.4 31618-NAF-00 |72335 Schalldampferblende chrom

FIG 10.5 64714-06018-C Flanschschraube

FIG 10.6 96316-06010-B | 79415 Flachkopfschraube M6x8

FIG 10.7 96414-08020-K | 79270 Flachkopfschraube M8x20

FIG 10.8 96414-08030-K | 79271 Flachkopfschraube M8x30

FIG 10.9 97210-061215 |78325 Tellerscheibe Auspuff




27



FIG 11 Lichtmaschine & Anlasser
Bildnummer Artikelnummer [Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 11.1 35500-NAF-00 73030 Generator komplett

FIG 11.2 35503-NAF-00 Stator komplett

FIG 11.3 35550-NAF-00 Rotor komplett

FIG 11.4 35560-NAF-00 Aufnahme komplett

FIG 11.5 35580-NAF-00 Impulsgeberspule

FIG 11.6 35800-NAF-00 |73100 Anlasser komplett

FIG 11.7 35801-NAF-00 |73101 Kohleblrstensatz Anlasser
FIG 11.8 35811-NAF-00 Dichtung

FIG 11.9 35831-NAF-00 Kabel komplett

FIG 11.10 93110-19265 Simmerring

FIG 11.11 93210-19230 (78343 0O-Ring

FIG 11.12 95201-101408-(79121 Sechskantmutter M10 Lichtmaschine
FIG 11.13 96310-04006-C [79409 Flachkopfschraube M4x7
FIG 11.14 9631006010-C Flachkopfschraube

FIG 11.15 96310-06016-C (79411 Flachkopfschraube M6x15
FIG 11.16 96310-06025-C | 79412 Kreuzschlitzschraube M6x25
FIG 11.17 96312-04012-C Flachkopfschraube mit Unterlegscheibe
FIG 11.18 96510-06020-K (79300 Fassungsschraube M6x20
FIG 11.19 97201-101726-079912 Tellerscheibe 10.75x17x2.5

FIG 11.20

97301-040710-C

Federscheibe




29



FIG 12 Rahmen

Bildnummer Artikelnummer |Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 12.1 32210-PAF-00 StoRdampfer hinten komplett
FIG 12.2 41110-PAF-00 Rahmen komplett

FIG 12.3 41410-PAF-00 |74061 Motortrager

FIG 12.4 52705-PAF-00 [75622 Sitzbankschloss

FIG 12.5 52710-PAF-00 |75623 Sitzbankschloss komplett
FIG 12.6 53412-PAF-00 |74058 Fussrastentrager links

FIG 12.7 53422-PAF-00 [74059 Fussrastentrager rechts

FIG 12.8 53431-PAF-00 [74071 Fussraste links hinten

FIG 12.9 53441-PAF-00 (74072 Fussraste rechts hinten

FIG 12.10 61220-PAF-00 |75624 Verriegelungszug Sitzbankschloss
FIG 12.11 90240-18012 (98615 Splint

FIG 12.12 93510-060820 {78523 Buchse

FIG 12.13 93580-41836 [78584 Dampfergummi

FIG 12.14 94520-0635S Kugel

FIG 12.15 94610-06032-B Stift

FIG 12.16 94610-12280-C (79213 Motorsteckachse

FIG 12.17 94710-10040-C (79030 Bolzen Motorlager M10x40
FIG 12.18 95311-101710-079130 Achsmutter M10

FIG 12.19 95311-121912-00 Plastikstopmutter Nylon M12
FIG 12.20 96210-10040-C |79250 Sechskantschraube M10x40
FIG 12.21 96218-05012-C Sechskantschraube mit Unterlegscheibe
FIG 12.22 96414-06012-C (79218 Flanschschraube M6x12

FIG 12.23 96414-08012-C |79215 Flanschschraube M8x12

FIG 12.24 96414-08032-C | 79251 Flanschschraube M8x32

FIG 12.25 97501-12501 Druckfeder

FIG 12.26 97501-30114 ' |78440 Druckfeder




33

35

|7 —-

/\\ \\ i a 1//1/
i e _;
\

\ o/ ;
oy /Bl A~ B
. y N\ g~ JR i S
™ - . -~ V] w T~ \\)
/ B Sy

.




FIG 13 Vorderradgabel
Bildnummer Artikelnummer [Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 13.1 42100-NDF-00 Vorderradgabel komplett
FIG 13.2 42101-NDF-00 Gabelbriicke unten

FIG 13.3 42102-NAF-00 [74110 Vorderradgabel links komplett
FIG 13.4 42103-NAF-00 [74115 Vorderradgabel rechts komplett
FIG 13.5 42110-NAF-00 Gabelrohr innen komplett
FIG 13.6 42111-NAF-00 Kappenmutter

FIG 13.7 42119-NAF-00 [74180 Halter Bremsleitung

FIG 13.8 42120-NAF-00 Gabelrohr innen 2 komplett
FIG 13.9 42126-NAF-00 Gabelrohr auf3en links

FIG 13.10 42129-NAF-00 |74190 Tachowellenhalter rechts
FIG 13.11 42136-NAF-00 Gabelrohr aul3en rechts
FIG 13.12 42141-NAF-00 Feder Vorderradgabel

FIG 13.13 42142-NAF-00 Feder

FIG 13.14 42143-NAF-00 Sitz unten Feder

FIG 13.15 42145-NAF-00 79606 Simmerirng Telegabel 26x37x10.5 8
FIG 13.16 42147-NAF-00 0O-Ring

FIG 13.17 42151-NAF-00 Ruckzugsfeder

FIG 13.18 42153-NAF-00 Ring

FIG 13.19 42154-NAF-00 Stopfen Gabelrohr innen
FIG 13.20 42156-NAG-00 Simmerringclip

FIG 13.21 42157-NAF-00 Kolbenring

FIG 13.22 42158-NAF-00 Dichtung

FIG 13.23 42171-NAF-00 Kolben Vorderradgabel
FIG 13.24 42173-NAF-00 Kegelspindel

FIG 13.25 42183-NAF-00 Sicherungsring

FIG 13.26 42191-PAF-00 Manschette

FIG 13.27 42192-NAF-00 Band

FIG 13.28 46411-NAF-00 |79770 Kugellagerring 1

FIG 13.29 46412-NAF-00 |79771 Kugellagerring 2

FIG 13.30 46414-NAF-00 79772 Kugellagerring 4

FIG 13.31 46415-NAF-01 |79773 Kugellager

FIG 13.32 46416-NAF-00 |79774 Kugellagerringabdeckung
FIG 13.33 51552-PDF-00 Radabdeckung vorne

FIG 13.34 95601-254007-C Ringmutter

FIG 13.35 96414-06012-C | 79218 Flanschschraube M6x12
FIG 13.36 96414-10036-B {98578 Flanschschraube M10x36
FIG 13.37 96510-08025-C | 79304 Fassungsschraube M8x22







FIG 14

Radabdeckung & Box innen

Bildnummer Artikelnummer [Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 14.1 51151-PAF-00 Frontverkleidung

FIG 14.2 53311-PAF-00 |75511 Fussraumverkleidung

FIG 14.3 53313-PAF-00 [75516 Ablage

FIG 14.4 53316-PAF-00 [75048 Blende

FIG 14.5 53382-PAF-00 |75527 Seitenverkleidung unten links

FIG 14.6 53385-PAF-00 |75523 Verkleidung unten

FIG 14.7 53392-PAF-00 Verkleidung unten

FIG 14.8 95101-05012 (79151 Federmutter

FIG 14.9 96112-41618-K | 79519 Blechschraube

FIG 14.10 96112-51216-K [79504 Blechschraube M5x16

FIG 14.11 96112-51616-K | 79505 Blechschraube

FIG 14.12 96310-06016-K Flachkopfschraube

FIG 14.13 96312-06016-C Flachkopfschraube mit Unterlegscheibe
FIG 14.14 96316-06021-C Flachkopfschraube mit Unterlegscheibe




39



FIG 15

Seitenverkleidung & Fuldraste

Bildnummer Artikelnummer |Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 15.1 51121-PAF-00 Klappe

FIG 15.2 51171-PAF-00 Heckverkleidung

FIG 15.3 51712-PAF-00 Seitenverkleidung links

FIG 15.4 51722-PAF-00 Seitenverkleidung rechts

FIG 15.5 51732-PAF-00 Ruckleuchtenverkleidung

FIG 15.6 51742-PAF-00 Blende Rickleuchtenverkleidung links
FIG 15.7 51752-PAF-00 Blende Rickleuchtenverkleidung rechts
FIG 15.8 63832-PAF-00 Tragerhalter Sitzbank

FIG 15.9 52829-PAF-00 [75546 Batteriedeckel

FIG 15.10 52850-PAF-00 |74416 Gepacktrager

FIG 15.11 53481-PAF-00 [75547 Fussbrett

FIG 15.12 53483-PAF-00 |75545 Fussmatte

FIG 15.13 62100-NAF-00 Batterie komplett

FIG 15.14 62111-NAF-00 Batteriedichtung

FIG 15.15 93510-081217 (78499 Abstandshiilse

FIG 15.16 95101-05012 79151 Federmutter

FIG 15.17 96110-51016-C Blechschraube

FIG 15.18 96112-51216-K [79504 Blechschraube M5x16

FIG 15.19 96218-05016-K {79248 Sechskantschraube M5x16

FIG 15.20 96218-06020-C | 79417 Sechskantschraube M6x20 mit Unterlegscheibe
FIG 15.21 96312-06016-C Flachkopfschraube mit Unterlegscheibe
FIG 15.22 9641106010-C Flanschschraube

FIG 15.23 96414-06030-K Flanschschraube

FIG 15.24 96414-08050-K Flanschschraube







FIG 16 Stander

Bildnummer Artikelnummer |Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 16.1 33211-NDF-00 [74510 Hauptstander

FIG 16.2 33311-PAF-00 |74532 Seitenstander

FIG 16.3 33316-PAF-00 |78903 Federhalter

FIG 16.4 61393-NAF-00 |78905 Halter Bremszug hinten
FIG 16.5 90230-12010 |78780 Splint

FIG 16.6 93580-62614 |78582 Dampfungsgummi

FIG 16.7 94610-10090-K [79051 Standerachse 10/92mm
FIG 16.8 94710-08046-C [79033 Seitenstanderhalteschraube
FIG 16.9 95311-081308-C Mutter

FIG 16.10 97201-102020-C Tellerscheibe

FIG 16.11 97506-12082 Tensionsfeder 2

FIG 16.12 97506-14081 Tensionsfeder 1

FIG 16.13 97506-20121 Tensionsfeder 2

FIG 16.14

97506-32131

Tensionsfeder




45

FIG 17 Sitzbank

Bildnummer Artikelnummer [Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung
FIG17.1 52726-PAF-00 |75626 Sitzbankscharnier

FIG 17.2 52730-PAF-00 |75602 Sitzbank komplett

FIG 17.3 52830-PAF-00 (75042 Helmfach

FIG 17.4 56100-NAF-00 Werkzeugbausatz

FIG 17.5 94706-06065-C [79053 Bolzen Schanier

FIG 17.6 95401-061006-(079114 Flanschmutter

FIG 17.7 96414-06016-C [79263 Flanschschraube Helmfach




14
P14

gy

14

47



FIG 18 Benzintank

Bildnummer Artikelnummer |Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 18.1 43102-PAF-00 Tankdeckel komplett

FIG 18.2 43110-PAF-00 |74603 Benzinbehalter

FIG 18.3 43500-PAF-00 |74641 Benzinhahn

FIG 18.4 43570-NAF-00 |74630 Benzinfilter

FIG 18.5 43751-NAF-00 |74650 Oltank

FIG 18.6 43771-NAF-01 |74655 Oltankdeckel

FIG 18.7 62720-NAF-00 |73720 Olstandsanzeige komplett

FIG 18.8 62770-PAF-00 [73731 Benzinstandsanzeige

FIG 18.9 62773-NAF-00 |78371 Dichtung Benzinstandsanzeige

FIG 18.10 90210-12010 |99502|78707]|98698 Schlauchklemme 9.5x1

FIG 18.11 90310-42071 (79812 Unterdruckschlauch

FIG 18.12 90310-50101 [79813 Benzinschlauch 1

FIG 18.13 90310-50103 [79814 Benzinschlauch 2

FIG 18.14 96218-05012-C Sechskantschraube mit Unterlegscheibe
FIG 18.15 69218-06016-C Sechskantschraube mit Unterlegscheibe
FIG 18.16 96414-06012-C 79218 Flanschschraube M6x12




14

N

49



FIG 19

Kabel & Schalter

Bildnummer Artikelnummer [Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 19.1 46240-NHF-00 |74755 Griffgummi links

FIG 19.2 46241-NHF-00 |74765 Gasdrehgriff rechts komplett
FIG 19.3 56280-NHF-00 {75900 Rickspiegel links

FIG 19.4 56290-NHF-00 |75920 Ruckspiegel rechts

FIG 19.5 61320-NAF-00 (78100 Bremszug hinten

FIG 19.6 61379-NAF-00 Einstellmutter

FIG 19.7 61389-NAF-00 [78660 Nippel 6x12x22

FIG 19.8 61611-NAF-00 Gaszug

FIG 19.9 61612-NAF-00 Gaszug

FIG 19.10 61613-NAF-00 Pumpenzug

FIG 19.11 61620-NAF-00 |78051 Gaszug komplett

FIG 19.12 61660-NAF-00 Connectorkabel

FIG 19.13 61668-NAF-00 Fixierung Connector

FIG 19.14 62910-NAF-00 Hebelhalterung links komplett
FIG 19.15 62912-NAF-00 [77085 Bremshebel links

FIG 19.16 62920-NAF-00 Hebelhalter rechts

FIG 19.17 62980-NAF-00 [73451 Bremslichtschalter links

FIG 19.18 94710-05025-K {79421 Schraube M5x25 Bremshebel
FIG 19.19 95311-050805-K 79137 Plastikstopmutter M5

FIG 19.20 96310-05010-K | 79419 Flachkopfschraube M5x28 Gaszug
FIG 19.21 96310-05025-K | 79422 Flachkopfschraube M5x18
FIG 19.22 96310-05030-C Flachkopfschraube

FIG 19.23 96310-05035-K {79423 Flachkopfschraube M5x35
FIG 19.24 97201-051208-C Tellerscheibe




53



FIG 20 Hauptbremszylinder
Bildnummer Artikelnummer [Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 20.1 45870-NAF-00 [77000 Hauptbremszylinder komplett
FIG 20.2 45872-NAF-00 |77080 Hebel rechts

FIG 20.3 45873-NAF-00 |77001 Halteschelle Bremszylinder
FIG 20.4 45877-NAF-00 Bremszylinderkit

FIG 20.5 45878-NAF-00 |78665 Membran Bremszylinder

FIG 20.6 45879-NAF-00 |78666 Deckel Bremsflissigkeitshehalter
FIG 20.7 45890-NAF-00 |73450 Bremslichtschalter rechts
FIG 20.8 61820-PAF-00 Bremsschlauch

FIG 20.9 94710-06030-K | 79222 Sechskantschraube

FIG 20.10 94712-04012-K | 79430 Flachkopfschraube M4x9
FIG 20.11 94716-10022-G [78667|79246 Hohlschraube M10x22

FIG 20.12 95401-061006-K 79108 Flanschmutter M6

FIG 20.13 96510-06025-K | 79305 Fassungsschraube

FIG 20.14 97230-101512 Kupferscheibe 10.3x15x1.2

FIG 20.15

97501-10045

Druckfeder




85



FIG 21 Lenker

Bildnummer Artikelnummer |Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 21.1 46110-PAF-00 |74703 Lenkstange

FIG 21.2 55213-PAF-00 Lenkerverkleidung oben

FIG 21.3 55215-PAF-00 |75554 Lenkerverkleidung unten schwarz
FIG 21.4 55350-PAF-00 [73208 Blinker vorne links

FIG 21.5 55351-PAF-00 Blinkergehause vorne links
FIG 21.6 55352-PAF-00 |73205 Blinkerglas

FIG 21.7 55356-PAF-00 Birnenfassung vorne links
FIG 21.8 55360-PAF-00 |73209 Blinker vorne rechts komplett
FIG 21.9 55361-PAF-00 Blinkergehause vorne rechts
FIG 21.10 55366-PAF-00 Birnenfassung vorne rechts
FIG 21.11 55711-NCF-00 Blinkerbirne

FIG 21.12 95101-05012 79151 Federmutter

FIG 21.13 95311-101710-79130 Achsmutter M10

FIG 21.14 96110-32024-K Blechschraube

FIG 21.15 96112-41618-K {79519 Blechschraube

FIG 21.16 96218-05012-C Sechskantschraube mit Unterlegscheibe
FIG 21.17 96218-05016-K {79248 Sechskantschraube M5x16
FIG 21.18 96414-10047-C|79221 Flanschschraube M10x47
FIG 21.19 97201-102020-C Tellerscheibe




57

FIG 22 Tachometer

Bildnummer Artikelnummer [Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 22.1 55510-PAF-00 Tachometer komplett

FIG 22.2 55517-PAF-00 |73519 Tachometerbirne 12V 1.2W
FIG 22.3 55530-PAF-00 {73056 Tachoglasscheibe

FIG 22.4 61520-PAF-00 [78001 Tachowelle

FIG 22.5 62350-NAF-01 {73600 Blinkerrelais 2 Polig

FIG 22.6 96112-41618-K | 79519 Blechschraube

FIG 22.7 96112-51612-C Blechschraube




59

FIG 23

Scheinwerfer

Bildnummer Artikelnummer [Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 23.1 55300-PAF-00 |73249 Doppelscheinwerfer komplett
FIG 23.2 55313-PAF-00 Standlichtbirne 12V 5W

FIG 23.3 55314-PAF-00 Scheinwerferbirne 12V 35/35W
FIG 23.4 55320-PAF-00 Scheinwerferglas

FIG 23.5 55340-PAF-00 |73248 Kabelbaum Scheinwerfer
FIG 23.6 93580-61507 [78588 Dampfungsgummi

FIG 23.7 95101-05012 [79151 Federmutter

FIG 23.8 96112-51612-C Blechschraube

FIG 23.9 96310-04062 Flachkopfschraube

FIG 23.10 97201-051208-C Tellerscheibe

FIG 23.11 97501-10060 | Druckfeder




61



FIG 24 Ruckleuchte

Bildnummer Artikelnummer [Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 24.1 55352-PAF-00 {73205 Blinkerglas

FIG 24.2 55700-PAF-00 |73267 Ruckleuchte komplett

FIG 24.3 55701-PAF-00 (73261 Grundplatte Rickleuchte

FIG 24.4 55711-NCF-00 Blinkerbirne

FIG 24.5 55713-PAF-00 |93272 Birnenfassung Rucklicht

FIG 24.6 55714-PAF-00 (81497 Ruckleuchtenbirne 12V 21/5W
FIG 24.7 55715-PAF-00 (93273 Rickleuchtenfassung

FIG 24.8 55721-PAF-00 (93274 Ruckleuchtenglas

FIG 24.9 55722-NCF-00 Reflektor

FIG 24.10 55743-PAF-00 |93275 Kennzeichenleuchtenglas
FIG 24.11 55750-PAF-00 73220 Blinker hinten links komplett
FIG 24.12 55751-PAF-00 [75563 Nummernschildhalter

FIG 24.13 55753-PAF-00 Fixierplatte

FIG 24.14 55756-PAF-00 Birnenfassung Blinker links
FIG 24.15 55757-PAF-00 Blinkergehause hinten links
FIG 24.16 55758-PAF-00 (73221 Abstandshalter

FIG 24.17 55760-PAF-00 |73225 Blinker hinten rechts komplett
FIG 24.18 55766-PAF-00 Birnenfassung Blinker rechts
FIG 24.19 55767-PAF-00 Blinkergehause hinten rechts
FIG 24.20 95201-050804-(79139 Sechskantmutter M5

FIG 24.21 95401-061006-( 79114 Flanschmutter

FIG 24.22 96110-32024-K Blechschraube

FIG 24.23 96112-43818-B Blechschraube M4x38

FIG 24.24 96312-06016-C Flachkopfschraube mit Unterlegscheibe

FIG 24.25

97201-051208-C

Tellerscheibe




Lyt
-

65



FIG 25 Vorderrad

Bildnummer Artikelnummer |Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 25.1 42500-NDF-00 |77406 Vorderrad komplett

FIG 25.2 42515-NDF-00 |78544 Distanzbuchse

FIG 25.3 42560-NDF-00 |78032 Tachoantrieb 19/9 Zahne
FIG 25.4 42570-NDF-00 Reifenventil

FIG 25.5 42580-NDF-00 Vorderradfelge komplett
FIG 25.6 42590-NDF-00 Reifen 120/90-10

FIG 25.7 45801-NAF-00 [77010 Bremssattel komplett

FIG 25.8 45815-NAF-00 |77050 Bremsbelagsatz

FIG 25.9 45816-NAF-00 |78668 Entliftungsschraube

FIG 25.10 45818-NAF-00 Dichtung Bremssattel

FIG 25.11 45819-NAF-00 [78661 Spannfeder Bremszange
FIG 25.12 45827-NAF-00 Kolben Bremssattel

FIG 25.13 45831-NAF-00 Bremsscheibe

FIG 25.14 93110-17357 (79618 Simmerring 17x35x7

FIG 25.15 93320-1035112(79730 Radialkugellager 6300-2Z
FIG 25.16 93510-101720 (78532 Abstandshiilse links

FIG 25.17 94610-10220-C |79012 Vorderradachse

FIG 25.18 94706-10020-C | 79306|79309 Fassungsschraube M10x20 Bremshebel
FIG 25.19 95311-101710-79130 Achsmutter M10

FIG 25.20 95401-101409-0 79133 Flanschmutter M10

FIG 25.21 96414-08034-C | 79225 Flanschschraube M8x34 Bremssattel







FIG 26 Hinterrad

Bildnummer Artikelnummer |Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 26.1 32326-NAF-00 (78611 Achse Hinterbremse

FIG 26.2 32331-NAF-00 |78671 Bremsbelaganzeige hinten
FIG 26.3 32345-NAF-00 [77100 Bremsbackensatz vorne
FIG 26.4 32346-NAF-00 |78459 Spannungsfeder

FIG 26.5 32351-NAF-00 |78601 Bremsnocken

FIG 26.6 32355-NAF-00 [78621 Bremsnockenhebel

FIG 26.7 42570-NAF-00 |77390 Felgenventil + Kappe

FIG 26.8 42800-NDF-00 Hinterrad komplett

FIG 26.9 42880-NDF-00 Hinterradfelge komplett
FIG 26.10 42890-NDF-00 Reifen 100/90-10

FIG 26.11 93210-19070 [78309 0O-Ring 1.9x7

FIG 26.12 95311-142214-(79132 Plastikstopmutter Hinterrad
FIG 26.13 95401-101409-( 79133 Flanschmutter M10

FIG 26.14 96210-06027-C | 79223 Sechskantschraube

FIG 26.15 97201-142620-(79918 Tellerscheibe 14.5x26x2
FIG 26.16 97508-24192 Torsionsfeder




69



FIG 27 Elektrik

Bildnummer Artikelnummer [Alternative Artikelnummer |Artikelbeschreibung

FIG 27.1 61120-PAF-00 (73652 Kabelbaum komplett

FIG 27.2 61135-NAF-00 Kabelbinder

FIG 27.3 61151-NAF-00 [73660 Hauptsicherung 7A

FIG 27.4 62310-NAF-00 |73680 Ziundspule komplett

FIG 27.5 62320-NAF-00 [73015 Zundkerzenstecker

FIG 27.6 62322-NAF-00 |78370 Dichtung Zundkerzenstecker
FIG 27.7 62360-NAF-00 |73610 Gleichrichter & Regler 4-Polig
FIG 27.8 62370-NAF-00 [73620 Hupe 12V

FIG 27.9 62500-PAF-00 {73633 Schlosssatz komplett

FIG 27.10 62501-PAF-00 (73642 Zundschloss

FIG 27.11 62511-NAF-00 |73641 Zundschlossabdeckung

FIG 27.12 62540-NAF-00 {73690 CDI-Einheit komplett

FIG 27.13 62550-PAF-00 |73701 Anlasserrelais

FIG 27.14 62570-NAF-00 (73710 Widerstand 8.5 komplett

FIG 27.15 96310-05012-C Flachkopfschraube

FIG 27.16 96310-06016-C {79411 Flachkopfschraube M6x15
FIG 27.17 96312-06020-C | 79216 Flachkopfschraube M6x20 mit Unterlegscheibe
FIG 27.18 96414-06012-C (79218 Flanschschraube M6x12






